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Dron to bezzałogowe urządzenie latające, które idealnie nadaje się zarówno do rozrywki,
jak i zastosowań komercyjnych bądź badawczych. Zazwyczaj służy do robienia wyjątkowo
efektownych fotografii i filmów z perspektywy lotu ptaka. Na rynku funkcjonują liczne
sklepy z dronami oferujące modele zróżnicowane pod względem funkcjonalności oraz ceny.

Podstawowe przydatne parametry i funkcje

Jeśli dopiero rozpoczynamy swoją przygodę z dronami i chcemy zaopatrzyć się w egzemplarz do
nauki latania, to w pierwszej kolejności zwróćmy uwagę na gabaryty sprzętu. Musi być
wystarczająco lekki i ergonomiczny, tak aby nie utrudniał przenoszenia z miejsca na miejsce.
Pożądana masa całkowita wynosi maksymalnie 250 gramów. Dodatkową zaletą kompaktowej
obudowy jest brak konieczności dysponowania formalnymi uprawnieniami w postaci licencji.
Niezwykle istotny parametr to również łatwość sterowania - najlepiej za pomocą pada z drążkiem
nawigacyjnym, ewentualnie dedykowanej aplikacji ściągniętej na smartfon. Statek powinien ponadto
gwarantować czas lotu na poziomie kilkunastu minut i być wyposażony w szereg udogodnień, takich
jak choćby kamera nagrywająca materiały w rozdzielczości HD albo Full HD, stabilizator lotu,



oświetlenie diodowe, moduł GPS, funkcja zawisu w powietrzu oraz tryb swobodnego podążania za
wyznaczonym obiektem.

Sklep internetowy to strzał w dziesiątkę

Rozsądnie wycenione statki powietrzne posiadają w swoim asortymencie przede wszystkim
specjalistyczne sklepy z dronami działające w Internecie, takie jak https://megadron.pl/. Oferują one
bardzo szeroki wybór modeli przeznaczonych dla hobbystów i zawodowców. W tej pierwszej
kategorii mieszczą się głównie niezbyt zaawansowane technologicznie egzemplarze rekreacyjne i
zabawkowe, w drugiej zaś egzemplarze o zwiększonej wytrzymałości czy funkcjonalności
(nieocenione m.in. w branży reklamowej, budowlanej, eventowej, rolniczej i geodezyjnej). Co ważne,
w przypadku wszelkich podmiotów sieciowych mamy do czynienia z okresowymi promocjami,
rabatami i upustami finansowymi, więc znalezienie taniego dronu nie stanowi żadnego problemu -
zwłaszcza w okresie poświątecznym i wakacyjnym. Niewątpliwym atutem jest także możliwość
skorzystania z intuicyjnej wyszukiwarki.

Serwisy aukcyjne z roku na rok zyskują na popularności

Ciekawą alternatywą dla sklepów internetowych są duże platformy, gdzie prywatne osoby
wystawiają nowe lub używane drony na sprzedaż. Mamy tutaj szansę na wylicytowanie statku
utrzymanego w idealnym stanie techniczno-wizualnym po wyjątkowo okazjonalnej cenie, nierzadko
kilkakrotnie niższej aniżeli cena takiego samego modelu pochodzącego prosto od producenta. Trzeba
jednak pamiętać, że wygrana licytacja zobowiązuje do przelania pieniędzy. Dlatego warto najpierw
dokładnie zapoznać się ze specyfikacją danego dronu, dodanymi do oferty zdjęciami i opiniami
dotychczasowych klientów, którzy dokonali już zakupu u określonego sprzedawcy (ponad 90%
pozytywnych komentarzy świadczy o uczciwości). Dobrym pomysłem jest też rzucenie okiem na
regulamin. Wymienione powyżej wskazówki niwelują ryzyko nabycia maszyny uszkodzonej bądź nie
spełniającej elementarnych oczekiwań.
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